お客さま各位

令和４年３月吉日

豊田信用金庫

フロッピーディスクを使用した

為替振込の取扱終了のお知らせ

 日頃は、豊田信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当金庫では誠に勝手ながらフロッピーディスクを使用した為替振込の取扱いを、令和５

年３月末日をもって終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。つき

ましては取扱終了日までに振込方法を「ＷＥＢ－ＦＢサービス」あるいは「登録式振込」

に変更していただきますようお願い申し上げます。

今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、ご不便をおかけしますが何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．フロッピーディスクを使用した為替振込の取扱終了日

令和５年３月末日

２．インターネットバンキングサービスのご案内

豊田信用金庫では、法人・個人事業主のお客様を対象として、インターネットを利用

した「とよしんＷＥＢ－ＦＢサービス」をご提供しております。

口座残高、入出金明細照会や都度振込サービスのほか、総合振込、給与・賞与振込な

どのデータを一括伝送するサービスなど、ビジネスに必要な業務メニューを豊富にご用

意しております。

ぜひ、「とよしんＷＥＢ－ＦＢサービス」をご利用ください。

詳しくは当金庫ホームページをご覧ください。

https://www.toyoshin.co.jp/

ご不明な点は、当金庫お取引店までお問い合わせください。